
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

LA RETTRICE 
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca emanato con D.R. prot. n. 0010332/15 

del 3 Marzo 2015 e ss.mm.ii ed in particolare l’art. 44; 
Visto il Regolamento per l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, 

D.R. 2383/2019, prot. 0035447/19 del 06/05/2019; 
Visto il Regolamento dell’Albo ufficiale dell’Università, emanato con D.R. n. 14405 del 01/06/2006, 

che garantisce la pubblicazione legale dei documenti dell’Ateneo; 

Visto il D.R. n. rep. 9383/2021, prot. 0140612/21 del 19/11/2021, Cod. 21B228, con il quale è stata 
indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 
attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Sistemi bioelettrochimici per il trattamento 
di acque contaminate da PFAS”, per le esigenze del Dipartimento di Scienze dell'Ambiente e 
della Terra (Department of Earth and Environmental Sciences – DISAT) di questo Ateneo e 
per l’area scientifico-disciplinare di Ingegneria industriale e dell'informazione (SSD             
ING-IND/24), sotto la guida del Responsabile Scientifico Prof. Andrea Franzetti; 

Preso atto di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del personale: 
- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 22/11/2021; 
- che non risultano pervenute domande di partecipazione alla procedura pubblica di 

selezione; 
- che il verbale della Commissione Giudicatrice è stato formalizzato in data 13/12/2021, 

come da prot. 0149730/21 del 14/12/2021; 
 

Atteso che il Dirigente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
  

DECRETA 
 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
ART. 1 - La procedura di selezione pubblica per l’attribuzione della borsa di studio per attività di ricerca 
nell’ambito del progetto di ricerca di cui in premessa è dichiarata deserta. 
 
ART. 2 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla 
data di pubblicazione all'Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 

 
           LA RETTRICE 

    Giovanna Iannantuoni 
(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Maria Bramanti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Raffaele Maccarone 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 23/12/2021 10:20:39



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

QRHQ4-73092

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0153426/21
Data Protocollo 23/12/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 10293/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

41lMsPASSWORD

23-12-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC E6B55985B80EBB729117F901B2050671970235454F081B5596B93A53F9F99033

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Marco Emilio Orlandi

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 23/12/2021 10:20:39


		2021-12-22T13:10:26+0000




